

質問回答書

令和6年2月29日

入札参加業者各位

公立大学法人横浜市立大学

件名： 外注検査業務委託（生化学免疫ほか5件）

上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

担当 公立大学法人横浜市立大学
附属市民総合医療センター
経営企画課経営企画担当
電話 045-253-5322
メール ukeiyaku@yokohama-cu.ac.jp

質問	回答
<p><質問1></p> <p>セ23060 外注検査業務委託（凝固） セ23059 外注検査業務委託（抗酸菌） セ23058 外注検査業務委託（生化学免疫） セ23057 外注検査業務委託 （腫瘍ホルモン） セ23055 外注検査業務委託（感染症） セ23056 外注検査業務委託（自己抗体） 上記各入札案件、別紙（項目内訳）につき、エクセルデータ提供は可能か。</p>	<p><回答1></p> <p>契約番号セ23055～セ23060について、入力用エクセルデータを各告示のwebページに公開します。</p>
<p><質問2></p> <p>セ23060 外注検査業務委託（凝固） セ23059 外注検査業務委託（抗酸菌） セ23058 外注検査業務委託（生化学免疫） セ23057 外注検査業務委託 （腫瘍ホルモン） セ23055 外注検査業務委託（感染症） セ23056 外注検査業務委託（自己抗体） 上記入札案件において設計書・仕様書別紙に記載の一部の項目について、メーカー製造中止等により測定不可の場合、仕様書遵守した上で、入札実施前に臨床検査部が了承した場合に限り代替検査にて測定する事で問題無いか？</p>	<p><回答2></p> <p>測定不可となった場合、速やかに代替検査の測定法、基準値、2法間の相関等の情報提供をしてくださいます。両方で協議し、代替検査にて契約を変更する事は可能です。</p>

以上